
1

          

ProcurCompEU – Pašnovērtējuma anketa

Šī anketa ir daļa no "ProcurCompEU - Eiropas kompetenču satvars publiskā iepirkuma jomas 
speciālistiem":

https://ec.europa.eu/info/policies/public-procurement/support-tools-public-buyers/professionalisation-public-
buyers_lv

Šī anketa ir paredzēta tikai demonstrēšanas nolūkā.

I. Vispārīgie jautājumi

1. Jūsu vārds un uzvārds

2. Kāds ir jūsu pašreizējais darba profils?
Iepirkuma atbalsta amatpersona
Pastāvīgs publiskā iepirkuma veicējs
Publiskā iepirkuma speciālists
Kategorijas speciālists
Līgumu pārvaldnieks
Nodaļas vadītājs

3. Kāds ir jūsu amats organizācijā?

4. Kādi ir jūsu pašreizējie ar publisko iepirkumu saistītie uzdevumi un pienākumi?

5. Vai jūs šos uzdevumus un pienākumus veicat kā pilnas slodzes vai pusslodzes darbu?

6. Cik gadus jūs jau ieņemat šo amatu?

https://ec.europa.eu/info/policies/public-procurement/support-tools-public-buyers/professionalisation-public-buyers_lv
https://ec.europa.eu/info/policies/public-procurement/support-tools-public-buyers/professionalisation-public-buyers_lv


2

7. Cik gadu kopējā pieredze publiskā iepirkuma jomā jums ir?

8. Kāda veida un līmeņa ar publisko iepirkumu saistītas mācības jums ir bijušas?

II. Iepirkumam specifiskās kompetences

C1 – Plānošana – zināšanu jautājums
Cik labi jūs pārzināt jūsu organizācijas iepirkuma plānošanu, politikas prioritātes un budžetu?

Man nav zināšanu
Man ir pamatzināšanas
Man ir vidēja līmeņa zināšanas
Man ir augstākā līmeņa zināšanas
Man ir eksperta līmeņa zināšanas

C1 – Plānošana – prasmju jautājums
Cik lielā mērā jūs spējat izstrādāt iepirkuma plānu atbilstīgi pieejamajiem budžeta resursiem?   

Man nav prasmju
Man ir pamatprasmes
Man ir vidēja līmeņa prasmes
Man ir augstākā līmeņa prasmes
Man ir eksperta līmeņa prasmes

C2 – Iepirkuma cikls – zināšanu jautājums
Cik labi jūs pārzināt iepirkuma cikla dažādos posmus no pirmspublikācijas līdz pēcpiešķiršanas 
posmam?

Man nav zināšanu
Man ir pamatzināšanas
Man ir vidēja līmeņa zināšanas
Man ir augstākā līmeņa zināšanas
Man ir eksperta līmeņa zināšanas

C2 – Iepirkuma cikls – prasmju jautājums
Cik lielā mērā jūs spējat sekot līdzi iepirkuma cikla dažādajiem posmiem?

Man nav prasmju



3

Man ir pamatprasmes
Man ir vidēja līmeņa prasmes
Man ir augstākā līmeņa prasmes
Man ir eksperta līmeņa prasmes

C3 – Tiesību akti – zināšanu jautājums
Cik labi jūs pārzināt tiesību aktus publiskā iepirkuma jomā un citās saistītajās tiesību nozarēs?

Man nav zināšanu
Man ir pamatzināšanas
Man ir vidēja līmeņa zināšanas
Man ir augstākā līmeņa zināšanas
Man ir eksperta līmeņa zināšanas

C3 – Tiesību akti – prasmju jautājums
Cik lielā mērā jūs spējat piemērot dažādus iepirkuma tiesību aktu aspektus, kā arī citu tiesisko 
regulējumu, kas ietekmē iepirkumu?

Man nav prasmju
Man ir pamatprasmes
Man ir vidēja līmeņa prasmes
Man ir augstākā līmeņa prasmes
Man ir eksperta līmeņa prasmes

C4 – E-iepirkums un citi IT rīki – zināšanu jautājums
Cik labi jūs pārzināt e-iepirkuma un citas IT sistēmas un rīkus?

Man nav zināšanu
Man ir pamatzināšanas
Man ir vidēja līmeņa zināšanas
Man ir augstākā līmeņa zināšanas
Man ir eksperta līmeņa zināšanas

C4 – E-iepirkums un citi IT rīki – prasmju jautājums
Cik lielā mērā jūs spējat izmantot e-iepirkuma un citas IT sistēmas un rīkus?

Man nav prasmju
Man ir pamatprasmes
Man ir vidēja līmeņa prasmes
Man ir augstākā līmeņa prasmes
Man ir eksperta līmeņa prasmes

C5 – Ilgtspējīgs iepirkums – zināšanu jautājums
Cik labi jūs pārzināt attiecīgo ilgtspējības politiku un kā to veicināt?

Man nav zināšanu
Man ir pamatzināšanas
Man ir vidēja līmeņa zināšanas
Man ir augstākā līmeņa zināšanas
Man ir eksperta līmeņa zināšanas



4

C5 – Ilgtspējīgs iepirkums –  prasmju jautājums
Cik labi jūs protat iepirkuma procesā iekļaut organizācijas un valsts politikā noteiktos ilgtspējības 
mērķus?

Man nav prasmju
Man ir pamatprasmes
Man ir vidēja līmeņa prasmes
Man ir augstākā līmeņa prasmes
Man ir eksperta līmeņa prasmes

C6 – Inovatīvu risinājumu publiskais iepirkums – zināšanu jautājums
Cik labi jūs pārzināt attiecīgo inovācijas politiku un kā to veicināt?

Man nav zināšanu
Man ir pamatzināšanas
Man ir vidēja līmeņa zināšanas
Man ir augstākā līmeņa zināšanas
Man ir eksperta līmeņa zināšanas

C6 – Inovatīvu risinājumu publiskais iepirkums – prasmju jautājums
Cik lielā mērā jūs spējat iepirkuma procesā iekļaut organizācijas un valsts politikā noteiktos 
inovācijas mērķus?

Man nav prasmju
Man ir pamatprasmes
Man ir vidēja līmeņa prasmes
Man ir augstākā līmeņa prasmes
Man ir eksperta līmeņa prasmes

C7 – Kategorijai specifiskā – zināšanu jautājums
Cik labi jūs pārzināt vienas vai vairāku piegāžu, pakalpojumu vai būvdarbu kategoriju īpašības un 
īpatnības?

Man nav zināšanu
Man ir pamatzināšanas
Man ir vidēja līmeņa zināšanas
Man ir augstākā līmeņa zināšanas
Man ir eksperta līmeņa zināšanas

C7 – Kategorijai specifiskā – prasmju jautājums
Cik lielā mērā jūs spējat pilnīgi izmantot vienu vai vairākas piegāžu, pakalpojumu vai būvdarbu 
kategorijas?

Man nav prasmju
Man ir pamatprasmes
Man ir vidēja līmeņa prasmes
Man ir augstākā līmeņa prasmes
Man ir eksperta līmeņa prasmes

C8 – Piegādātāju pārvaldība – zināšanu jautājums
Cik labi jūs pārzināt piegādātāju pārvaldības rīkus un paņēmienus? 



5

Man nav zināšanu
Man ir pamatzināšanas
Man ir vidēja līmeņa zināšanas
Man ir augstākā līmeņa zināšanas
Man ir eksperta līmeņa zināšanas

C8 – Piegādātāju pārvaldība – prasmju jautājums
Cik lielā mērā jūs spējas attīstīt, pārvaldīt un uzturēt attiecības ar piegādātājiem, vienlaikus 
ievērojot publiskā iepirkuma principus?

Man nav prasmju
Man ir pamatprasmes
Man ir vidēja līmeņa prasmes
Man ir augstākā līmeņa prasmes
Man ir eksperta līmeņa prasmes

C9 – Sarunas – Zināšanu jautājums
Cik labi jūs pārzināt publiskajā iepirkumā piemērojamos sarunu procesus?

Man nav zināšanu
Man ir pamatzināšanas
Man ir vidēja līmeņa zināšanas
Man ir augstākā līmeņa zināšanas
Man ir eksperta līmeņa zināšanas

C9 – Sarunas – prasmju jautājums
Cik lielā mērā jūs spējat iepirkuma posmos un līguma pārvaldībā izmantot sarunu procesa 
stratēģijas atbilstīgi publiskā iepirkuma principiem un ētikas standartiem?

Man nav prasmju
Man ir pamatprasmes
Man ir vidēja līmeņa prasmes
Man ir augstākā līmeņa prasmes
Man ir eksperta līmeņa prasmes

C10 – Vajadzību noteikšana – Zināšanu jautājums
Cik labi jūs pārzināt vajadzību noteikšanas rīkus un paņēmienus? 

Man nav zināšanu
Man ir pamatzināšanas
Man ir vidēja līmeņa zināšanas
Man ir augstākā līmeņa zināšanas
Man ir eksperta līmeņa zināšanas

C10 – Vajadzību noteikšana – prasmju jautājums
Cik lielā mērā jūs spējat piemērot vajadzību noteikšanas paņēmienus un rīkus, lai noteiktu 
organizācijas un galalietotāju vajadzības attiecībā uz iepirkuma priekšmetu?

Man nav prasmju
Man ir pamatprasmes
Man ir vidēja līmeņa prasmes



6

Man ir augstākā līmeņa prasmes
Man ir eksperta līmeņa prasmes

C11 – Tirgus analīze un dialogs ar tirgus dalībniekiem – zināšanu jautājums
Cik labi jūs pārzināt tirgus analīzes rīkus un piemērotus tirgus dialoga rīkus? 

Man nav zināšanu
Man ir pamatzināšanas
Man ir vidēja līmeņa zināšanas
Man ir augstākā līmeņa zināšanas
Man ir eksperta līmeņa zināšanas

C11 – Tirgus analīze un dialogs ar tirgus dalībniekiem – prasmju jautājums
Cik lielā mērā jūs spējat izmantot tirgus analīzes un tirgus dialoga paņēmienus, lai izprastu 
piegādātāju tirgus īpatnības un tendences?

Man nav prasmju
Man ir pamatprasmes
Man ir vidēja līmeņa prasmes
Man ir augstākā līmeņa prasmes
Man ir eksperta līmeņa prasmes

C12 – Iepirkuma stratēģija – Zināšanu jautājums
Cik labi jūs pārzināt dažādas iepirkuma stratēģijas, piemēram, procedūru veidus, daļu izmantošanu, 
līgumu veidus? 

Man nav zināšanu
Man ir pamatzināšanas
Man ir vidēja līmeņa zināšanas
Man ir augstākā līmeņa zināšanas
Man ir eksperta līmeņa zināšanas

C12 – Iepirkuma stratēģija – prasmju jautājums
Cik lielā mērā jūs no pieejamām iepirkuma stratēģijām spējat noteikt konkrētajam iepirkumam 
vispiemērotāko, vienlaikus sasniedzot organizācijas mērķus?

Man nav prasmju
Man ir pamatprasmes
Man ir vidēja līmeņa prasmes
Man ir augstākā līmeņa prasmes
Man ir eksperta līmeņa prasmes

C13 – Tehniskās specifikācijas – Zināšanu jautājums
Cik labi jūs pārzināt tehnisko specifikāciju izstrādes principus? 

Man nav zināšanu
Man ir pamatzināšanas
Man ir vidēja līmeņa zināšanas
Man ir augstākā līmeņa zināšanas
Man ir eksperta līmeņa zināšanas



7

C13 – Tehniskās specifikācijas – prasmju jautājums
Cik lielā mērā jūs spējat izstrādāt tehniskās specifikācijas, kas ļauj iespējamiem pretendentiem 
iesniegt reāli izpildāmus piedāvājumus, kuri risina iestādes vajadzības?

Man nav prasmju
Man ir pamatprasmes
Man ir vidēja līmeņa prasmes
Man ir augstākā līmeņa prasmes
Man ir eksperta līmeņa prasmes

C14 – Iepirkuma dokumentācija – zināšanu jautājums
Cik labi jūs pārzināt iepirkuma procedūras dokumentācijas izstrādes prasības? 

Man nav zināšanu
Man ir pamatzināšanas
Man ir vidēja līmeņa zināšanas
Man ir augstākā līmeņa zināšanas
Man ir eksperta līmeņa zināšanas

C14 – Iepirkuma dokumentācija – prasmju jautājums
Cik lielā mērā jūs spējat sagatavot iepirkuma dokumentāciju, tostarp piemērotus izslēgšanas, 
atlases un piešķiršanas kritērijus?

Man nav prasmju
Man ir pamatprasmes
Man ir vidēja līmeņa prasmes
Man ir augstākā līmeņa prasmes
Man ir eksperta līmeņa prasmes

C15 – Piedāvājumu vērtēšana – zināšanu jautājums
Cik labi jūs pārzināt vērtēšanas procesu? 

Man nav zināšanu
Man ir pamatzināšanas
Man ir vidēja līmeņa zināšanas
Man ir augstākā līmeņa zināšanas
Man ir eksperta līmeņa zināšanas

C15 – Piedāvājumu vērtēšana – prasmju jautājums
Cik lielā mērā jūs spējat objektīvi un pārredzami izvērtēt piedāvājumu atbilstību iepriekš noteiktiem 
kritērijiem? 

Man nav prasmju
Man ir pamatprasmes
Man ir vidēja līmeņa prasmes
Man ir augstākā līmeņa prasmes
Man ir eksperta līmeņa prasmes

C16 – Līgumu pārvaldība – zināšanu jautājums
Cik labi jūs pārzināt līgumu pārvaldības principus? 

Man nav zināšanu



8

Man ir pamatzināšanas
Man ir vidēja līmeņa zināšanas
Man ir augstākā līmeņa zināšanas
Man ir eksperta līmeņa zināšanas

C16 – Līgumu pārvaldība – prasmju jautājums
Cik lielā mērā jūs spējat pārraudzīt līgumu īstenošanu, vienlaikus nodrošinot preces, būvdarbu vai 
sniegto pakalpojumu tehnisko atbilstību?

Man nav prasmju
Man ir pamatprasmes
Man ir vidēja līmeņa prasmes
Man ir augstākā līmeņa prasmes
Man ir eksperta līmeņa prasmes

C17 – Apstiprināšana un maksājumu veikšana – zināšanu jautājums
Cik labi jūs pārzināt apstiprināšanas un maksājuma procesu? 

Man nav zināšanu
Man ir pamatzināšanas
Man ir vidēja līmeņa zināšanas
Man ir augstākā līmeņa zināšanas
Man ir eksperta līmeņa zināšanas

C17 – Apstiprināšana un maksājumu veikšana – prasmju jautājums
Cik lielā mērā jūs spējat piemērot pārbaudes principus un finanšu kontroles regulējumu, lai pirms 
maksājuma veikšanas pārbaudītu iepirkuma līguma juridisko atbilstību?

Man nav prasmju
Man ir pamatprasmes
Man ir vidēja līmeņa prasmes
Man ir augstākā līmeņa prasmes
Man ir eksperta līmeņa prasmes

C18 – Ziņošana un novērtēšana – zināšanu jautājums
Cik labi jūs pārzināt līgumu uzraudzības rīkus un paņēmienus? 

Man nav zināšanu
Man ir pamatzināšanas
Man ir vidēja līmeņa zināšanas
Man ir augstākā līmeņa zināšanas
Man ir eksperta līmeņa zināšanas

C18 – Ziņošana un novērtēšana – prasmju jautājums
Cik labi jūs spējat izvērtēt iepirkuma procesu, nodevumus un rezultātus, lai izdarītu secinājumus, 
kā uzlabot turpmāko iepirkumu rezultātus?

Man nav prasmju
Man ir pamatprasmes
Man ir vidēja līmeņa prasmes
Man ir augstākā līmeņa prasmes



9

Man ir eksperta līmeņa prasmes

C19 – Konfliktu risināšana un mediācija – zināšanu jautājums
Cik labi jūs pārzināt konfliktu risināšanas un mediācijas procesus, kā arī pārskatīšanas sistēmas 
darbību? 

Man nav zināšanu
Man ir pamatzināšanas
Man ir vidēja līmeņa zināšanas
Man ir augstākā līmeņa zināšanas
Man ir eksperta līmeņa zināšanas

C19 – Konfliktu risināšana un mediācija – prasmju jautājums
Cik lielā mērā jūs spējat novērst un risināt konfliktus un risināt sūdzības valsts pārskatīšanas 
sistēmas ietvaros?

Man nav prasmju
Man ir pamatprasmes
Man ir vidēja līmeņa prasmes
Man ir augstākā līmeņa prasmes
Man ir eksperta līmeņa prasmes

III. Vispārīgās kompetences

C20 – Spēja pielāgoties un modernizācija – zināšanu jautājums
Cik labi jūs pārzināt pārmaiņu pārvaldības rīkus un paņēmienus? 

Man nav zināšanu
Man ir pamatzināšanas
Man ir vidēja līmeņa zināšanas
Man ir augstākā līmeņa zināšanas
Man ir eksperta līmeņa zināšanas

C20 – Spēja pielāgoties un modernizācija – prasmju jautājums
Cik lielā mērā jūs spējat paredzēt un pielāgoties mainīgiem uzdevumiem un apstākļiem, pastāvīgi 
mācīties un pilnveidoties?

Man nav prasmju
Man ir pamatprasmes
Man ir vidēja līmeņa prasmes
Man ir augstākā līmeņa prasmes
Man ir eksperta līmeņa prasmes

C21 – Analītiskā un kritiskā domāšana – zināšanu jautājums
Cik labi jūs pārzināt analītiskās un kritiskās domāšanas pieejas un rīkus? 

Man nav zināšanu
Man ir pamatzināšanas
Man ir vidēja līmeņa zināšanas
Man ir augstākā līmeņa zināšanas



10

Man ir eksperta līmeņa zināšanas

C21 – Analītiskā un kritiskā domāšana – prasmju jautājums
Cik lielā mērā jūs spējat izmantot analītisko un kritisko domāšanu, vērtējot informāciju un/vai 
situāciju, kā arī risinot problēmas?

Man nav prasmju
Man ir pamatprasmes
Man ir vidēja līmeņa prasmes
Man ir augstākā līmeņa prasmes
Man ir eksperta līmeņa prasmes

C22 – Saziņa – zināšanu jautājums
Cik labi jūs pārzināt saziņas rīkus un paņēmienus, kā arī publiskā iepirkuma principu piemērošanu 
dažādās saziņas situācijās? 

Man nav zināšanu
Man ir pamatzināšanas
Man ir vidēja līmeņa zināšanas
Man ir augstākā līmeņa zināšanas
Man ir eksperta līmeņa zināšanas

C22 – Saziņa – prasmju jautājums
Cik lielā mērā jūs spējat efektīvi sazināties, pielāgojot saziņas vidi un vēstījumu mērķauditorijai, 
vienlaikus nodrošinot publiskā iepirkuma principu ievērošanu?

Man nav prasmju
Man ir pamatprasmes
Man ir vidēja līmeņa prasmes
Man ir augstākā līmeņa prasmes
Man ir eksperta līmeņa prasmes

C23 – Ētika un atbilstība –zināšanu jautājums
Cik labi jūs pārzināt piemērojamos procesuālos noteikumus un principus, kā arī rīkus, kodeksus un 
pamatnostādnes, kas palīdz nodrošināt to ievērošanu? 

Man nav zināšanu
Man ir pamatzināšanas
Man ir vidēja līmeņa zināšanas
Man ir augstākā līmeņa zināšanas
Man ir eksperta līmeņa zināšanas

C23 – Ētika un atbilstība – prasmju jautājums
Cik lielā mērā jūs spējat nodrošināt atbilstību piemērojamajiem publiskā iepirkuma noteikumiem, 
principiem un ētikas normām?

Man nav prasmju
Man ir pamatprasmes
Man ir vidēja līmeņa prasmes
Man ir augstākā līmeņa prasmes
Man ir eksperta līmeņa prasmes



11

C24 – Sadarbība– zināšanu jautājums
Cik labi jūs pārzināt sadarbības rīkus un paņēmienus? 

Man nav zināšanu
Man ir pamatzināšanas
Man ir vidēja līmeņa zināšanas
Man ir augstākā līmeņa zināšanas
Man ir eksperta līmeņa zināšanas

C24 – Sadarbība – prasmju jautājums 
Cik lielā mērā jūs spējat veicināt iekļaujošu sadarbības domāšanu un procesus?

Man nav prasmju
Man ir pamatprasmes
Man ir vidēja līmeņa prasmes
Man ir augstākā līmeņa prasmes
Man ir eksperta līmeņa prasmes

C25 – Attiecību ar ieinteresētajām personām pārvaldība – zināšanu jautājums
Cik labi jūs pārzināt attiecību ar ieinteresētajām personām pārvaldības pamatjēdzienus un 
paņēmienus? 

Man nav zināšanu
Man ir pamatzināšanas
Man ir vidēja līmeņa zināšanas
Man ir augstākā līmeņa zināšanas
Man ir eksperta līmeņa zināšanas

C25 – Attiecību ar ieinteresētajām personām pārvaldība – prasmju jautājums 
Cik lielā mērā jūs spējat veidot savstarpēju uzticēšanos, kas palīdz radīt noturīgas attiecības ar 
iekšējām un ārējām ieinteresētajām personām?

Man nav prasmju
Man ir pamatprasmes
Man ir vidēja līmeņa prasmes
Man ir augstākā līmeņa prasmes
Man ir eksperta līmeņa prasmes

C26 – Komandas vadība un līderība – Zināšanu jautājums
Cik labi jūs pārzināt komandas vadības pamatjēdzienus un paņēmienus? 

Man nav zināšanu
Man ir pamatzināšanas
Man ir vidēja līmeņa zināšanas
Man ir augstākā līmeņa zināšanas
Man ir eksperta līmeņa zināšanas

C26 – Komandas vadība un līderība – prasmju jautājums
Cik lielā mērā jūs spējat pielāgot vadības un līderības metodes un paņēmienus komandai un 
apstākļiem, tādējādi veidojot kopējo mērķu sasniegšanai labvēlīgu vidi?



12

Man nav prasmju
Man ir pamatprasmes
Man ir vidēja līmeņa prasmes
Man ir augstākā līmeņa prasmes
Man ir eksperta līmeņa prasmes

C27 – Organizatoriskā izpratne – zināšanu jautājums
Cik labi jūs pārzināt jūsu organizācijas pārvaldes struktūru, procedūras, procesus, iekšējo kultūru 
un juridisko un politikas regulējumu? 

Man nav zināšanu
Man ir pamatzināšanas
Man ir vidēja līmeņa zināšanas
Man ir augstākā līmeņa zināšanas
Man ir eksperta līmeņa zināšanas

C27 – Organizatoriskā izpratne – prasmju jautājums: Cik lielā mērā jūs spējat izprast gan iepirkuma 
funkciju, gan organizācijas struktūru un kultūru?

Man nav prasmju
Man ir pamatprasmes
Man ir vidēja līmeņa prasmes
Man ir augstākā līmeņa prasmes
Man ir eksperta līmeņa prasmes

C28 – Projekta vadība – zināšanu jautājums
Cik labi jūs pārzināt publiskās pārvaldes iestādēm nepieciešamos projektu vadības rīkus un 
paņēmienus? 

Man nav zināšanu
Man ir pamatzināšanas
Man ir vidēja līmeņa zināšanas
Man ir augstākā līmeņa zināšanas
Man ir eksperta līmeņa zināšanas

C28 – Projekta vadība – prasmju jautājums
Cik lielā mērā jūs spējat piemērot projekta vadības rīkus un paņēmienus, lai efektīvi īstenotu 
iepirkuma procedūru un izpildītu līgumu?

Man nav prasmju
Man ir pamatprasmes
Man ir vidēja līmeņa prasmes
Man ir augstākā līmeņa prasmes
Man ir eksperta līmeņa prasmes

C29 – Orientācija uz rezultātu – zināšanu jautājums
Cik labi jūs pārzināt izmaksu un rezultātu pārvaldības stratēģijas un metodes, kā arī galvenos 
darbības rādītājus (KPI), kas palīdz identificēt nepilnības un uzraudzīt iepirkuma finansiālos 
rezultātus un tā spēju nodrošināt izmaksu lietderību? 

Man nav zināšanu



13

Man ir pamatzināšanas
Man ir vidēja līmeņa zināšanas
Man ir augstākā līmeņa zināšanas
Man ir eksperta līmeņa zināšanas

C29 – Orientācija uz rezultātu –  prasmju jautājums
Cik lielā mērā jūs spējat piemērot biznesa un rezultātu pārvaldības stratēģijas un paņēmienus, lai 
palielinātu iepirkuma līgumu izmaksu lietderību?

Man nav prasmju
Man ir pamatprasmes
Man ir vidēja līmeņa prasmes
Man ir augstākā līmeņa prasmes
Man ir eksperta līmeņa prasmes

C30 – Riska vadība un iekšējā kontrole – 30.a zināšanu jautājums
Cik labi jūs pārzināt revīzijas un kontroles funkcijas? 

Man nav zināšanu
Man ir pamatzināšanas
Man ir vidēja līmeņa zināšanas
Man ir augstākā līmeņa zināšanas
Man ir eksperta līmeņa zināšanas

C30 – Riska vadība un iekšējā kontrole – 30.a prasmju jautājums
Cik lielā mērā jūs spējat veikt publiskajam iepirkumam piemērojamās inspekcijas, kontroles, revīzijas un 
vērtēšanas funkcijas?

Man nav prasmju
Man ir pamatprasmes
Man ir vidēja līmeņa prasmes
Man ir augstākā līmeņa prasmes
Man ir eksperta līmeņa prasmes

C30 – Riska vadība un iekšējā kontrole – 30.b zināšanu jautājums
Cik labi jūs pārzināt revīzijas riska pārvaldības rīkus un paņēmienus? 

Man nav zināšanu
Man ir pamatzināšanas
Man ir vidēja līmeņa zināšanas
Man ir augstākā līmeņa zināšanas
Man ir eksperta līmeņa zināšanas

C30 – Riska vadība un iekšējā kontrole – 30.b prasmju jautājums
Cik lielā mērā jūs spējat cieši uzraudzīt riskus un piemērot mazināšanas pasākumus un aktīvu 
pieeju, lai aizsargātu organizācijas intereses?

Man nav prasmju
Man ir pamatprasmes
Man ir vidēja līmeņa prasmes
Man ir augstākā līmeņa prasmes



14

Man ir eksperta līmeņa prasmes




